

Årsredovisning
för
Bengt Hedmans Åkeri Aktiebolag
556138-3406

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Hedman, Styrelseledamot
2025-12-17

Styrelsen för Bengt Hedmans Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet med lastmaskiner samt uthyrning av personal. Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	495	784	1 176	880	914
Resultat efter finansiella poster	143	91	314	180	146
Soliditet (%)	98	97	94	93	93

Nettoomsättningen har minskat eftersom bolaget haft färre uppdrag inom körverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 378 847	722 547	6 221 394
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-204 595		-204 595
Balanseras i ny räkning			722 547	-722 547	0
Årets resultat				534 395	534 395
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 896 799	534 395	6 551 194

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 896 799
årets vinst	534 395
	6 431 194
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	209 550
i ny räkning överföres	6 221 644
	6 431 194

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		494 711	783 639
Övriga rörelseintäkter		306 839	343 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		801 550	1 126 939
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-103 473	-235 984
Övriga externa kostnader		-117 568	-163 160
Personalkostnader	2	-324 052	-299 368
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-140 703	-343 154
Summa rörelsekostnader		-685 796	-1 041 666
Rörelseresultat		115 754	85 273
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 656	5 898
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	47
Summa finansiella poster		27 656	5 945
Resultat efter finansiella poster		143 410	91 218
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-44 000
Förändring av överavskrivningar		433 864	867 090
Summa bokslutsdispositioner		533 864	823 090
Resultat före skatt		677 274	914 308
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 879	-191 761
Årets resultat		534 395	722 547

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	235 746	1 319 610
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		235 746	1 319 610

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	38 300	38 300
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	400 000	400 000
Andra långfristiga fordringar	7	3 000 000	3 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 438 300	3 438 300
Summa anläggningstillgångar		3 674 046	4 757 910

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		175 818	138 786
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 933	4 062
Summa kortfristiga fordringar		185 751	142 848

Kassa och bank

Kassa och bank		3 150 261	2 300 009
Summa kassa och bank		3 150 261	2 300 009
Summa omsättningstillgångar		3 336 012	2 442 857

SUMMA TILLGÅNGAR

7 010 058

7 200 767

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 896 799

5 378 847

Årets resultat

534 395

722 547

Summa fritt eget kapital

6 431 194

6 101 394

Summa eget kapital

6 551 194

6 221 394

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

173 000

273 000

Ackumulerade överavskrivningar

235 746

669 610

Summa obeskattade reserver

408 746

942 610

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 273

10 387

Övriga skulder

24 486

26 376

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 359

0

Summa kortfristiga skulder

50 118

36 763

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 010 058

7 200 767

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för anläggningstillgångar har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 128 085	3 555 676
Inköp		385 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 677 500	-1 812 591
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 585	2 128 085
Ingående avskrivningar	-808 475	-1 126 212
Försäljningar/utrangeringar	725 156	660 891
Årets avskrivningar	-131 520	-343 154
Utgående ackumulerade avskrivningar	-214 839	-808 475
Utgående redovisat värde	235 746	1 319 610

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	33 000	153 510
Försäljningar/utrangeringar		-120 510
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 000	33 000
Ingående avskrivningar	-33 000	-153 510
Försäljningar/utrangeringar		120 510
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 000	-33 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	38 300	42 022
Återbäring		-3 722
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 300	38 300
Utgående redovisat värde	38 300	38 300

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående redovisat värde	400 000	400 000

Not 7 Kapitalförsäkring

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Utgående redovisat värde	3 000 000	3 000 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-16

Ulf Hedman
Ulf Hedman

2025-12-16